εργασίες αποκατάστασης των δωμάτων της Ιεράς Μονής Αγίου Iωάννου Θεολόγου στην Πάτμο του 
υποέργου 2, στο πλαίσιο της πράξης «Αποκατάσταση δωμάτων και συντήρηση τοιχογραφιών Ιεράς 
Μονής Αγίου Ιωάννη Θεολόγου Πάτμου» με CPV: 71351914-3, με προϋπολογισμό 104.838,71 € (εκατόν 
τέσσερις  χιλιάδες οκτακόσια τριάντα οκτώ ευρώ και εβδομήντα ένα λεπτά), μη συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%.
Η εν θέματι σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι τμήματα:
ΤΜΗΜΑ 1  : «Δώματα-Τύπος Α», εκτιμώμενης αξίας 26.209,68 €, μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.
ΤΜΗΜΑ 2  : «Δώματα-Τύπος Β», εκτιμώμενης αξίας 40.951,61 €, μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.